
平成２６年度入札結果の公表（５月執行分）

入 札 日 平成26年5月1日 担 当 課 基盤整備課

契 約 方 法 指名競争入札 工事番号 26-維-1

工 事 名

工 事 場 所 川辺町 西栃井 地内 落札金額（税込み） 金１０，３６８，０００円

落 札 業 者 名 (株)丸高興業 工 期 平成２６年５月８日～平成２６年８月１５日

工 事 概 要

入 札 日 平成26年5月1日 担 当 課 基盤整備課

契 約 方 法 指名競争入札 工事番号 26-改-1

工 事 名

工 事 場 所 川辺町 下川辺 地内 落札金額（税込み） 金３，０９９，６００円

落 札 業 者 名 東濃建設(株) 工 期 平成２６年５月１日～平成２６年８月３日

工 事 概 要

入 札 日 平成26年5月1日 担 当 課 基盤整備課

契 約 方 法 指名競争入札 工事番号 26-林-1

工 事 名

工 事 場 所 川辺町 下麻生 地内 落札金額（税込み） 金２，９１６，０００円

落 札 業 者 名 塚本産業(株)川辺本店 工 期 平成２６年５月１日～平成２６年７月１９日

工 事 概 要

修繕箇所 Ｎ＝１２箇所

町道西栃井1号線（３工区）舗装修繕工事

工事施工延長 Ｌ＝２９８．０ｍ
撤去工 Ｎ＝１式
舗装工 切削オーバーレイ Ａ＝１３６２㎡

オーバーレイ Ａ＝１０９１㎡
区画線 Ｎ＝１式
排水工 Ｌ＝１８．０ｍ
付帯工 Ｎ＝１式

町道洗井８号線外側溝改良工事

工事施工箇所 Ｎ＝２箇所
下川辺工区①

ＰＵ１－３００ Ｌ＝２６．４ｍ
ＰＵ３－３００ Ｌ＝ ４．０ｍ

下川辺工区②
ＰＵ３－３００ Ｌ＝４１．５ｍ
可変３００ Ｌ＝２６．８ｍ

牧ヶ洞林道修繕工事



入 札 日 平成26年5月7日 担 当 課 基盤整備課

契 約 方 法 指名競争入札 工事番号 26-下施新-1

工 事 名

工 事 場 所 川辺町下川辺地内 落札金額（税込み） 金８，４２４，０００円

落 札 業 者 名 東濃建設(株) 工 期 平成26年5月8日～平成26年9月12日

工 事 概 要

川端地内下水道管渠延伸工事

路線延長 L=89.6m
VUφ150 L=84.4m、特1号人孔 N=5箇所、1号人孔 N=1箇所、取付管公共汚水桝 N=1箇所


